
Raadsvergadering 31 januari 2017
Agendapunt 6B

GRIF 17/001

Benoeming plaatsvervangend lid commissie Raadsvoorbereiding

Aanleiding 

Plaatsvervangend commissielid Leo Kranenburg wordt vandaag toegelaten en beëdigd als 
raadslid en daarmee tevens lid van de commissie Raadsvoorbereiding (CVRB) geworden.
Daardoor valt voor de CDA-fractie een plaats open voor een plaatsvervangend commissielid.

De heer Van Schie en de CDA-fractie hebben te kennen gegeven dat hij graag werkzaam wil 
blijven als schaduwfractielid. Dit met inbegrip van plaatsvervanging van (CDA)raadsleden in 
de CRVB. Omdat hij geen raadslid meer is en daarmee ook geen commissielid, is het nodig 
dat de raad hem formeel als plaatsvervangend commissielid benoemt. De opengevallen 
plaats is dan opgevuld.

Voorgesteld besluit
Zie s.v.p. hieronder.

Halfweg, 26 januari 2017,

N.S. Voogd, griffier



Grif 17/001

Benoeming plaatsvervangende lid commissie Raadsvoorbereiding gemeente 
Haarlemmerliede en Spaarnwoude

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van de griffier van 26 januari 2017;

Gelet op de artikelen 4 en 6 van de Verordening op de raadscommissie 2010;

Besluit:

De heer R.P. (Ruut) van Schie te benoemen als plaatsvervangend lid van de 
commissie Raadsvoorbereiding

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 31 januari 2017, 

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


